MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

              RESOLUÇÃO Nº. 202 DE 27 DE OUTUBRO DE 2016.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DA GRANDE DOURADOS no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

I – Indicar a conselheira Elizangela Alves da Silva Scaff e o conselheiro

Cleiton Rodrigues de Almeida para compor a Comissão Permanente de Recursos e Títulos

Honoríficos;

II – Indicar a conselheira Jane Correa Alves Mendonça para compor a

Comissão Permanente de Convênios;

III – As Comissões Permanentes do Conselho Universitário da UFGD passam

a ter a seguinte composição:

a) Comissão de Legislação e Normas: Prof. Etienne Biasotto, Prof. Jones Dari

Goettert, Prof. Antonio Dari Ramos, Prof. Caio Luis Chiariello e Prof. Rogério

Silva Pereira.

b) Comissão de Recursos e Títulos Honoríficos: T. A. Cleiton Rodrigues de

Almeida, Profª. Elisangela Alves da Silva Scaff, Prof.ª Gisele Jane de Jesus, Prof.

Pablo Christiano Barboza Lollo e Profª. Silvia Aparecida Oesterreich.

c) Comissão de Convênios: Prof. Alfa Oumar Diallo, Profª. Jane Correa Alves

Mendonça, Profª. Jaqueline Severino da Costa, Prof. Tomáz Esposito Neto e

Profª. Paula Pinheiro Padovese Peixoto.

Prof. Marcio Eduardo de Barros

Presidente em exercício